



Hlídáme veřejný zájem, hájíme efektivní a odpovědnou správu země.

Město Bystřice nad Pernštejnem
 Příční 405
 593 15 Bystřice nad Pernštejnem

MĚSTSKÝ ÚŘAD		Ukládací znak:
593 15 Bystřice nad Pernštejnem		
Došlo:	12 -07- 2016	Zpracovatel:
Č.j.:	112/67	Č. spisu:
Počet listů/věcí:		Odbor:

V Praze dne 12.7.2016

Žádost o poskytnutí informace

Transparency International – Česká republika, o. p. s. (dále jen „**žadatelka**“) žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), poskytnutí níže specifikovaných informací.

Požadované informace se vztahují k místnímu referendu, které se ve vaší obci konalo dne 10. a 11. 10. 2014 a výsledek kterého je platný a závazný.

Konkrétně žadatelka žádá o informace,

1. zda byl výsledek místního referenda respektován a byla přijata odpovídající opatření/ učiněny odpovídající kroky na základě výsledku daného referenda.
2. V případě, že výsledek místního referenda respektován nebyl, jaké (objektivní) důvody tomu brání?

Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne přijetí žádosti v elektronické podobě, případně poštou na níže uvedenou adresu. **Žadatelka trvá na přímém poskytnutí všech požadovaných informací**, a to i pokud již byly zveřejněny.

V případě jakýkoliv dotazů kontaktujte Ekaterinu Chalkinu na telefonním čísle 224 240 896 nebo e-mailem na adrese chalkina@transparency.cz.

S pozdravem

.....
Transparency International – Česká republika, o. p. s.
 David Ondráčka
 ředitel

Informace o žadatelce:

Transparency International – Česká republika, o.p.s.
 Sokolovská 260/143
 180 00 Praha 8
posta@transparency.cz

Datová schránka ID: 8vzj3s2

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 15, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č.j.	Ze dne: 12.7.2016	Naše č.j. BYS/11267/2016	Vyřizuje: vojta	E-mail: radek.vojta@bystricenp.cz	Telefon: 566590363	Datum: 12.7.2016
-----------	----------------------	-----------------------------	--------------------	---	-----------------------	---------------------

Transparency International – Česká republika, o.p.s.

Sokolovská 260/143
180 00 Praha 8

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje Vámi požadované informace:

1. *Zda byl výsledek místního referenda respektován a byla přijata odpovídající opatření/ učiněny odpovídající kroky na základě výsledku daného referenda.*

Odpověď:

Výsledek místního referenda byl respektován. Pozemek, na kterém se měla uskutečnit výstavba, nebyl předmětnému investorovi prodán.


2. *V případě, že výsledek místního referenda respektován nebyl, jaké (objektivní) důvody tomu brání?*

Odpověď:

Výsledek místního referenda byl respektován.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
593 15 Bystřice nad Pernštejnem

S pozdravem


Mgr. Radek Vojta
vedoucí odboru